
TARIFS 2017 
 

Tarifs par nuitée 

Hors saison 

(Du 15/02 au 30/06 

et du 01/09 au 

15/11) 

Haute saison 

(Du 01/07 au 

31/08) 

Emplacement tente(s) 4,20 € 5,60 € 
Emplacement caravane 8,10 € 8,40 € 
Adulte (à partir de 13 ans) 3,33 € 4,33 € 
Enfant de 3 à 12 ans 1,65 € 2,05 € 
Enfant de moins de 3 ans Gratuit Gratuit 

 

Tarifs des locations 

 par semaine 
(Du samedi au samedi) 

Chalet 26 m2  

4 personnes 

(2 chambres) 

Chalet 35 m2  

6 personnes 

(3 chambres) 

Bungalows toilés 

4/5 personnes 

(2 chambres) 

(à partir du 1er mai) 

Du 15/02 au 01/04 255 € 310 €  
Du 01/04 au 15/07 440 € 490 € 295 € 
Du 15/07 au 26/08 695 € 770 € 495 € 
Du 26/08 au 30/09 440 € 490 € 295 € 
Du 30/09 au 15/11 255 € 310 €  

    

Tarif 2 nuits 

(Minimum)  

(Hors vacances 

scolaires) 

Chalet 26 m2  

4 personnes 

(2 chambres) 

Chalet 35 m2  

6 personnes 

(3 chambres) 

Bungalows toilés 

4/5 personnes 

(2 chambres) 

(à partir du 1er mai) 
 

Du 01/04 au 24/06 

et 

Du 02/09 au 30/09 

153 € 215 € 120 € 

 

Du 15/02 au 01/04 

et 

Du 30/09 au 15/11 

138 € 179 €  

 

Gîte de groupes : 13 € par personne/nuit 

 
Suppléments divers 

 Electricité 2,85 € 

 Voiture 6,15 € 

 Moto, quad, scooter 2,55 € 

 Chien (Carnet de vaccinations + laisse) 2,35 € 

 Taxe de séjour (Du 1er avril au 11 novembre) 0,22 € par personne/nuit 

  (À partir de 18 ans) 
 Location Lit parapluie / Chaise haute 1 €/jour 


